CAT. No. C1001U
高耐压化
RWE
◆规格表
工作温度范围
额定电压范围
静电容量容许差
漏电流

（Arms/
85℃,120Hz）
产品型号
WV
(Vdc)
Cap
(μF)
尺寸
φD×L(mm)
tanδ
额定纹波电流
（Arms/
85℃,120Hz）
产品型号
575
1,000 63.5×70 0.25 3.8 ERHB5H1LGC102MD70U
630
1,500 76.2×85 0.25 5.6 ERHB631LGC152ME85U
1,200 63.5×80 0.25 4.4 ERHB5H1LGC122MD80U 1,800 63.5×125 0.25 6.6 ERHB631LGC182MDC5U
1,500 63.5×95 0.25 5.3 ERHB5H1LGC152MD95U 1,800 76.2×95 0.25 6.4 ERHB631LGC182ME95U
1,500 76.2×70 0.25 5.2 ERHB5H1LGC152ME70U 1,800 89×85 0.25 5.7 ERHB631LGC182MF85U
1,800 63.5×100 0.25 5.9 ERHB5H1LGC182MDA0U 2,200 76.2×115 0.25 7.8 ERHB631LGC222MEB5U
1,800 76.2×80 0.25 6.0 ERHB5H1LGC182ME80U 2,200 89×90 0.25 6.5 ERHB631LGC222MF90U
2,200 63.5×120 0.25 7.1 ERHB5H1LGC222MDC0U 2,700 76.2×130 0.25 9.1 ERHB631LGC272MED0U
2,200 76.2×95 0.25 7.2 ERHB5H1LGC222ME95U 2,700 89×100 0.25 7.4 ERHB631LGC272MFA0U
2,700 76.2×105 0.25 8.3 ERHB5H1LGC272MEA5U 3,300 89×120 0.25 9.0 ERHB631LGC332MFC0U
2,700 89×85 0.25 7.0 ERHB5H1LGC272MF85U
700
1,000 63.5×115 0.25 4.7 ERHB701LGC102MDB5U
3,300 76.2×120 0.25 9.7 ERHB5H1LGC332MEC0U 1,200 63.5×125 0.25 5.4 ERHB701LGC122MDC5U
3,300 89×100 0.25 8.3 ERHB5H1LGC332MFA0U 1,500 76.2×115 0.25 6.4 ERHB701LGC152MEB5U
3,900 89×105 0.25 9.1 ERHB5H1LGC392MFA5U 1,800 76.2×125 0.25 7.2 ERHB701LGC182MEC5U
4,700 89×130 0.25 11.1 ERHB5H1LGC472MFD0U 1,800 89×105 0.25 6.2 ERHB701LGC182MFA5U
5,600 89×145 0.25 12.7 ERHB5H1LGC562MFE5U 2,200 76.2×155 0.25 8.8 ERHB701LGC222MEF5U
630
1,000 63.5×85 0.25 4.1 ERHB631LGC102MD85U 2,200 89×115 0.25 7.1 ERHB701LGC222MFB5U
1,200 63.5×95 0.25 4.8 ERHB631LGC122MD95U 2,700 89×135 0.25 8.5 ERHB701LGC272MFD5U
1,500 63.5×115 0.25 5.8 ERHB631LGC152MDB5U 3,300 89×155 0.25 9.9 ERHB701LGC332MFF5U
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。